Boa Esperança, 10 de setembro de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10838/2024
Proposição: Indicação n° 73/2024

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa: A Vereadora subscritora no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Providencie com a construção de um novo cemitério na sede do
município de Boa Esperança-ES, sendo modelo de ‘cemitério jardim ou parque’, visando
maior otimização de espaço e paisagem”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
OFICIO CMBE N° 220/2024

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003400360036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003400360036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003400360036003A005400

Assinado eletronicamente por Naiane Ribeiro da Silva em 10/09/2024 14:57

Checksum: A881A9ABF0BE2AE2CA3FBC26719B6AF6ACB7B191EE585C8BAB23FF6906E267CA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS